
参議院議員通常選挙(令和4年7月10日執行）

63,683 人
63,507 人

選 挙 区 34,273 人 53.97 ％
比例代表 34,275 人 53.97 ％

《選挙区》

《比例代表》

ＮＨＫ党

               536
               659.185

　　　　　　　  51
　　　　　　 8,768.101
　　　　　　 1,150.423

名簿届出政党等の名称(届出順) 得票総数（票）

幸福実現党

278
8,508
9,927

24時55分結了

星野　達也
あだち　ゆうじ
近江　政彦
くすい　ゆうこ
𠮷井　あきら

【投票結果】

選挙時登録者数(R4.6.21)
当日有権者数

投票者数・投票率

【開票結果】（木津川市開票区）

22時35分結了

候補者名(届出順) 得票数（票）

たけやま　さいこ
福山　哲郎

2,516
9,470

平井　もとゆき
はしもと　久美

157
1,064

246
1,366

日本維新の会

れいわ新選組

公明党

ごぼうの党

立憲民主党

               105
             4,386.936

             3,198.845

国民民主党

参政党

日本第一党

             1,853.104
             1,200.569
                71

※小数点以下の数値は『按分』による。

日本共産党

新党くにもり

維新政党・新風

自由民主党

             2,579
                68
             8,809.829

                44

社会民主党


