

参議院議員通常選挙(令和4年7月10日執行)

【投票結果】

選挙時登録者数(R4.6.21)	63,683人		
当日有権者数	63,507人		
投票者数・投票率	選挙区	34,273人	53.97%
	比例代表	34,275人	53.97%

【開票結果】（木津川市開票区）

《選挙区》

22時35分結了

候補者名(届出順)	得票数(票)
たけやま さいこ	2,516
福山 哲郎	9,470
平井 もとゆき	157
はしもと 久美	1,064
星野 達也	246
あだち ゆうじ	1,366
近江 政彦	278
くすい ゆうこ	8,508
吉井 あきら	9,927

《比例代表》

24時55分結了

名簿届出政党等の名称(届出順)	得票総数(票)
幸福実現党	51
日本維新の会	8,768.101
れいわ新選組	1,150.423
公明党	3,198.845
ごぼうの党	105
立憲民主党	4,386.936
国民民主党	1,853.104
参政党	1,200.569
日本第一党	71
日本共産党	2,579
新党くにもり	68
自由民主党	8,809.829
社会民主党	536
NHK党	659.185
維新政党・新風	44

※小数点以下の数値は『按分』による。